2023中国（郑州）产业转移对接活动组委会

关于参加 2023中国（郑州）产业转移生物医药
产业对接活动的通知

各省辖市，济源示范区、航空港区工业和信息化主管部门：

工业和信息化部、中国工程院与河南省人民政府定于 2023年

6月 19日至 21日，在郑州市共同举办 2023中国（郑州）产业转

移系列对接活动。为加快我省生物医药产业发展，深入推进产业

的交流与合作，按照组委会的安排，专题设置了“生物医药产业对

接活动”。请各地市工业和信息化主管部门和有关企业积极参会，

现将有关事项通知如下：

一、活动时间

6月 20日（星期二）下午 14:30—17:30

二、活动地点

黄河迎宾馆迎宾会堂 2楼中二会议室

三、参加人员

各地市工业和信息化主管部门分管负责同志、科长；部分生

物医药企业负责人 1-2名（企业名单见附件 1）。

四、有关要求

请各地工业和信息化主管部门组织本地企业参会，并将本辖

区内参会企业报名表（附件 2）于 6 月 2 日前发送至邮箱

gxtswyyc@163.com

— 2—

联 系 人：李湛杰 0371-65509850 13783532025

郭文强 0371-65509850 15617963339

附件：1.对接活动参会企业名单

2.对接活动报名表

2023年 5月 25日

— 3—

附件 1

对接活动参会企业名单

一、郑州市

1.郑州安图生物工程股份有限公司

2.河南华南医电科技有限公司

3.河南省超亚医药器械有限公司

4.河南辉瑞生物医电技术有限公司

5.河南太龙药业股份有限公司

6.遂成药业股份有限公司

7.郑州福瑞堂制药有限公司

8.郑州深蓝海生物医药科技有限公司

9.郑州豫港之星制药有限公司

10.郑州卓峰制药有限公司

11.郑州瑞龙制药有限公司

二、开封市

12.河南优德医疗设备股份有限公司

13.河南比福制药股份有限公司

14.河南泰丰生物科技有限公司

15.开封大宋制药有限公司

16.开封康诺药业有限公司

17.开封制药（集团）有限公司

18.上海金不换兰考制药有限公司

— 4—

三、洛阳市

19.视微影像（河南）科技有限公司

20.河南红日康仁堂药业有限公司

21.河南省洛正药业有限责任公司

22.洛阳君山制药有限公司

23.洛阳宁竹药业有限公司

24.洛阳恒恩生物科技有限公司

四、平顶山市

25.圣光医用制品股份有限公司

26.河南真实生物科技有限公司

五、安阳市

27.河南翔宇医疗设备股份有限公司

28.安阳九头仙艾业有限公司

29.安阳中智药业有限责任公司

30.上海安丁生物（汤阴）药业有限公司

31.上海玉瑞生物科技（安阳）药业有限公司

32.河南科伦药业有限公司

六、鹤壁市

33.新拓洋生物工程股份有限公司

七、新乡市

34.河南驼人疗器械集团有限公司

35.河南亚都实业有限公司

36.河南省百泉制药有限公司

37.河南中杰药业有限公司

— 5—

38.华兰生物工程股份有限公司

39.乐普恒久远药业有限公司

40.新乡市常乐制药有限责任公司

41.佐今明制药股份有限公司

八、焦作市

42.国药集团容生制药有限公司

九、濮阳市

43.濮阳市汇元药业有限公司

44.海王百草堂药业有限公司

十、许昌市

45.百正药业股份有限公司

46.许昌恒生制药有限公司

47.河南省青山药业有限公司

十一、漯河市

48.河南曙光健士医疗器械集团股份有限公司

十二、三门峡市

49.乐氏同仁三门峡制药有限公司

50.灵宝市豫西药业有限责任公司

51.三门峡赛诺维制药有限公司

十三、南阳市

52.河南汇博医疗股份有限公司

53.河南福森药业有限公司

54.南阳市新生制药有限公司

55.仲景宛西制药股份有限公司

— 6—

十四、商丘市

56.白云山东泰商丘药业有限公司

57.上海惠仁（夏邑）制药有限公司

58.上海现代哈森（商丘）药业有限公司

十五、信阳市

59.河南羚锐制药股份有限公司

60.信合援生制药份有限公司

十六、周口市

61.辅仁药业集团有限公司

62.河南省神农药业有限公司

63.河南省新四方制药有限公司

64.乐普药业股份有限公司

65.上海六合堂生物科技项城制药有限公司

十七、驻马店市

66.天方药业有限公司

67.爱民药业集团股份有限公司

68.上海寿如松药业泌阳制药有限公司

十八、济源示范区

69.河南济世药业有限公司

十九、航空港区

70.临空生物医药园

— 7—

附件 2

对接活动报名表

填报地市： 联系人及联系方式：

姓 名 单位 职 务 联系方式 备 注